Septembre

LUNDI

MARDI

‘ MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

Activité

Lieu

Heures

Public cible

10

11

12

13

Activité

Réunion de
rentrée - Visio
proposée

Découverte CO

Lieu

St-Servais

Nivelles

Heures

11h30- 15h30

9h00-14h30

Public cible

Professeurs

Fondamental

16

17

18

19

20

Activité

Lieu

Heures

Public cible

23

24

25

26

27

Activité

Festifoot

Festifoot

Lieu

Jette

Jette

Congé

Heures

9h00-14h30

9h00-14h30

Féte Wallonie-
Bruxellles

Public cible

Fondamental

Fondamental

30

Activité

Lieu

Heures

Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école!




‘ MERCREDI

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI
Octobre 1
Cross Liége-
Activité Nam - Lux Trail de Villers
Lieu LIBRAMONT Villers-la-Ville
Heures 11H00-14h30 10h30-14h30
Public cible FONDAMENTAL Fond + Sec
7 8 9 10 11
Cross Liége-Nam
Activité - Lux
Lieu Chevetogne
Heures 13h30-15h00
Public cible Secondaire
14 15 16 17 18
Cross Hainaut- Cross Hainaut-
Activité Brux-Bw Brux-Bw JCPMF
Boisfort
Lieu Nivelles Nivelles
Heures 11h00-14h30 10h00-15h00 9h30-15h00
Public cible Fondamental Secondaire Fondamental
Activité
Lieu
z 3
Heures Congé d’automne
Public cible
Activité
Lieu
z 31
Heures Congé d’automne
Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école!




‘ MERCREDI

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI
Novembre 4 5 6 7 8
Activité
Lieu
Heures
Public cible
11 12 13 14 15
Activité Challenge VTT Découverte Judo
Lieu Congé Marcinelle Blocry-Louvain LL
Heures Armistice 10h30-14h30
Public cible Fond - Sec
18 19 20 21 22
Activité Découverte DBL
Lieu A définir
Heures
Public cible Fond
25 26 27 28 29
Découverte
Activité ballons Découverte Gym | Découverte Gym
Lieu Wavre Ganshoren Ganshoren
Heures 9h00-15h00 9h00-15h00
Public cible Fondamental Fondamental Fondamental
28
Découverte
Activité Ballons
Lieu Nivellles
Heures
Public cible Fondamental

A définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école!




Décembre

LUNDI

MARDI

‘ MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

Activité

Lieu

Heures

Public cible

10

11

12

13

Activité

Découverte Gym

Découverte Gym

Lieu

Forest

Forest

Heures

9h00-15h00

9h00-15h00

Public cible

Fondamental

Fondamental

16

17

18

19

20

Activité

Découverte
Gymnastique

Futsal

Lieu

Ipam-Nivelles

Fit Five Bockstael

Heures

9h00-14h30

Public cible

Fondamental

Activité

Lieu

Heures

Vacances d’Hiver

Public cible

Activité

Lieu

Heures

Vacances d’Hiver

Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école!




Janvier

LUNDI

MARDI

7

‘ MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

10

Activité

Découverte DBL

Lieu

A définir

Heures

Public cible

Fondamental
456 P

13

14

15

16

17

Activité

Découverte
Ballons

Découverte
Ballons

Découverte
Ballons

Lieu

A déterminer

A déterminer

A déterminer

Heures

Public cible

20

21

22

23

24

Activité

Lieu

Heures

Public cible

27

28

29

30

31

Activité

Unihoc

Lieu

Erasme
Anderlecht

Heures

10h00-15h00

Public cible

Fondamental

Activité

Lieu

Heures

Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école!




Février

LUNDI
3

MARDI

4

‘ MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

Activité

Découverte Gym

Découverte Gym

Lieu

Ganshoren

Ganshoren

Heures

9h00-15h00

9h00-15h00

Public cible

Fondamental

Fondamental

10

11

12

13

14

Activité

Lieu

Heures

Public cible

17

18

19

20

21

Activité

Finale BB

Lieu

AR WSL

Heures

9h30-14h00

Public cible

Fondamental

27

28

29

30

Activité

Lieu

Heures

Congé de déte

nte

Public cible

Activité

Lieu

Heures

Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école




‘ MERCREDI

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI
Mars 3 4 5 6 7
Activité
Lieu
Heures Congé de détente
Public cible
10 11 12 13 14
Découverte
Activité orientation
Lieu Bois des réves
Heures
Public cible Fond et | sec
17 18 19 20 21
Championnat
francophone de Finale provinciale
Activité gymnastique HB
Lieu Dinant AR WSL
Heures
Public cible Fondamental Fondamental
24 25 26 27 28
Activité Découverte Co Découverte Co
Parcde la
Lieu Braine-I'Alleud Wolluwe
Heures
Public cible Fondamental Fondamental
31
Activité
Lieu
Heures
Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école!




Avril

LUNDI

MARDI

‘ MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

Activité

Lieu

Heures

Public cible

7

10

11

Activité

Découverte relais
trotinettes

Finale
francophone CO

Lieu

A déterminer

Gembloux

Heures

A déterminer

Public cible

Fondamental

14

15

16

17

18

Activité

Découverte
Hockey

Lieu

Wavre

Heures

Public cible

21

22

23

24

25

Activité

Finale
francophone UKC-
BB

Athlétisme
Trophy

Lieu

Congé

Andenne

Stade Falon

Heures

9h30-14h00

Public cible

Fondamental

Fond+sec

28

29

30

Activité

Lieu

Heures

Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école!




‘ MERCREDI

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI
Mai 1 2
Activité
Lieu
Heures Vacances de printemps
Public cible
5 6 7 8 9
Activité
Lieu
Heures Vacances de printemps
Public cible
12 13 14 15 16
Découverte
Activité hockey
Lieu A déterminer
Heures
Public cible
19 20 21 22 23
Finale
francophone Finales 3 ballons
Activité 8/8 — Foot prairie | Hockey sur gazon
Lieu Tubize Auderghem
Heures 9h30-14h00
Public cible Fondamental 5/6 Fondamental
26 27 28 29 30
Activité
Lieu Congé
Heures Ascension
Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école!




Juin

LUNDI

MARDI

‘ MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

Activité

Le 40 ieme
Anniversaire
FSWBE

Lieu

Namur

Heures

Public cible

Professeurs

10

11

12

13

Activité

Pentathlon

Lieu

Congé

BW

Heures

Pentecote

Public cible

Fondamental 3,4p

16

17

18

19

20

Activité

Découverte
Trotinettes

Lieu

A déterminer

Heures

Public cible

Fondamental

23

24

25

26

27

Activité

Lieu

Heures

Public cible

30

Juillet

1

Juillet

2

Juillet 3

Juillet 4

Activité

Lieu

Heures

Public cible

a définir: intéressé par cette date? Contactez-moi pour organiser cette découverte dans votre école !

D’autres dates viendront en cours d’année compléter ce calendrier qui regroupe les principaux événements.




